
POZVÁNKA K
ZÁPISU DO
MATEŘSKÉ

ŠKOLKY

16. května 2019 od 8:30 do 11:30h,

Helsinská 2731, pavilon “C”, přízemí.

Dětem se speciálními vzdělávacími potřebami nabízíme
vzdělávání podle Školního vzdělávacího programu pro předškolní

vzdělávání, který je komplexně propojen s možností využití
sociálních služeb - osobní asistencí a odbornými terapiemi.

asistencí a odbornými terapiemi.

K zápisu je nutné přinést občanský průkaz zapisujícího zákonného zástupce, rodný
list dítěte a doporučení školského poradenského zařízení k zařazení dítěte do školy
zřízené podle § 16.

Pro školní rok 2019/2020 bude přijato 5 dětí, které splní kritéria přijetí:

● potřebnost speciálního vzdělávání na základě doporučení školského

poradenského zařízení (Speciálně pedagogické centrum, Pedagogicko

psychologická poradna

● věk 3 roky

Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb, Kaňka o.p.s., Helsinská 2731,
390 05 Tábor



ORGANIZACE ZÁPISU:
● K zápisu přicházejí zákonní zástupci v uvedeném termínu. Předloží rodný list

dítěte (u cizinců pas), doporučení školského poradenského zařízení a svůj

občanský průkaz. Vyplní a podají Žádost o přijetí a Zápisní list.

● Zákonný zástupce dítěte podepíše souhlas se zpracováním a evidováním

osobních a citlivých údajů dítěte.

● Zastupuje-li dítě jiná osoba, než jeho zákonný zástupce, doloží své oprávnění

dítě zastupovat.

● U zápisu je přítomna ředitelka školy, vedoucí učitelka mateřské školy a vedoucí

sociálních služeb, které zákonným zástupcům poskytnou informace ohledně:

1. Školního vzdělávacího plánu mateřské školy

2. Dalšího postupu a termínů, kdy a jak bude oznámeno rozhodnutí ředitele

školy o přijetí či nepřijetí

3. Poskytování osobní asistence a odborných terapií.

TĚŠÍME SE NA VÁS !

Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb, Kaňka o.p.s., Helsinská 2731,
390 05 Tábor


